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No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
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Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion

Supervisor

43714707
JUAN PABLO
ROCHES CHI

Datos Personales

EVD AREA SOPORTE
EVALUACION DE DESEMPENO

ESA

PLANTA INDUSTRIAL

PCP

COORDINADOR

SOPORTE

LAURA BASCOU

XXXX
XXXX
0000-00-00

Peso

100.00%

Gestionadas
2

LUMIN

Finalizadas
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Resumen General

EVD AREA SOPORTE
EVALUACION DE DESEMPENO

LUMIN

Excede con las expectativas

Competencia
Compromiso
Cumple con las expectativas

Comunicacion Efectiva
Cumple con las expectativas

Orientacion al Logro
Cumple con las expectativas

Trabajo en Equipo
Cumple con las expectativas

Escucha Activa
Cumple con las expectativas

Confiabilidad Técnica
Cumple con las expectativas

Seguridad, Salud y Medio Ambiente
Cumple con las expectativas

Aprendizaje Continuo
Cumple con las expectativas

9 Calidad del Trabajo
Cumple con las expectativas

Objetivo
Ausentismo
Excede con las expectativas

> Calidad on grade

Cumple con las expectativas
3 Disciplina

Excede con las expectativas

Produccion M3
Cumple con las expectativas

Seguridad
Excede con las expectativas

Peso
(%)

11.20%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%

11.10%

Peso
(%)

25%
15%
20%
20%

20%

Autoe

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Supe

150.00

100.00

150.00

100.00

150.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Si05)

98.84%

Prom

150.00

100.00

150.00

100.00

150.00

132.50

132.50%



Fortalezas y Areas de Desarrollo s

e\/gluar

EVD AREA SOPORTE
EVALUACION DE DESEMPENO

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
o COmpromiso) Muestra una actitud dedicada y comprometida con la empresa
o COmpromiso) Demuestra compromiso, solidez y capacidad en su puesto
o Compromiso) Se compromete con los objetivos de la empresa
o COmunicacion Efectiva) Muestra apertura para compartir informacion y conocimientos.
o COmunicacion Efectiva) Es claro al momento de expresarse con sus interlocutores
o(Crientacion al Logro) Contribuye activamente con el logro de los objetivos del equipo.
o(Orientacion al Logro) Cumple con las actividades y tareas solicitadas.
ol T1abajo en Equipo) Es capaz de cooperar con su equipo para el cumplimiento de los objetivos
ol Trabajo en Equipo) Comparte informacion, opina y sugiere alternativas de mejora con sus comparieros

ol Trabajo en Equipo) Sabe relacionarse con distintos tipos de personal a todo nivel de jerarquia.

(Escucha Activa) Capacidad para escuchar y entender al otro, para transmitir en forma clara y oportuna la informacion requerida
®por los demas

o(Escucha Activa) Escucha a los demas preocupandose en entender sus puntos de vista
o(Escucha Activa) Comprende y se expresa por escrito de manera eficiente
ol Confiabilidad Técnica) Tiene el conocimiento requerido para llevar a cabo sus tareas con buenos resultados.

ol Confiabilidad Técnica) Demuestra capacidad para cumplir sus tareas bajo los estandares de calidad requeridos por la empresa.

(Confiabilidad Técnica) Investiga y adopta nuevas practicas o metodologias cuando se lo solicitan o es indispensable para la
oresolucion de un problema especifico.

o(Seguridad, Salud y Medio Ambiente) Utiliza el equipo de proteccion personal requerido y adecuadamente

(Seguridad, Salud y Medio Ambiente) Tiene una actitud positiva frente a las tareas y problematicas diarias referidas a Seguridad y
®\edio ambiente

o(Seguridad, Salud y Medio Ambiente) Mantiene los estandares requeridos de seguridad, salud y Medio ambiente en su dia a dia

(Seguridad, Salud y Medio Ambiente) Interviene y reporta cuando se encuentra con situaciones o personas que no cumplen con la
®reglamentacion necesaria para su seguridad

o APrendizaje Continuo) Comparte informaciion (til con sus compafieros que habiliten al logro de los objetivos.

(Aprendizaje Continuo) Le gusta adquirir conocimientos, tiene una permanente preocupacion por aprender y actualizarse en temas
®gue sean Utiles para la empresa.

prendizaje Continuo) Demuestra disposicion y actitud frente a las capacitaciones
.A d Cont D tra d titud frent | t
alidad del Trabajo) Detecta problemas no evidentes que afectan los resultados de su area y comunica a sus jefes sobre ello.
o(Calidad del Trab Detect bl dent fectan | ltados d fi bre ell
alidad del Trabajo) Cumple y supera los niveles esperados de las tareas diarias
o(Calidad del Trabajo) C I | | dos de las t d
o\Calidad del Trabajo) Cumple y aplica los procedimientos, normas y politicas en el trabajo
alidad del Trabajo) Se preocupa por hacer su trabajo ordenado, organizado y con resultados de calidad.
o(Calidad del Trab S h trab denad d ltados d lidad
Comunicacion Efectiva) Se expresa de manera positiva, con respeto buscando que se comprendan sus ideas.
°
(Comunicacion Efectiva) Se comunica de forma apropiada y escucha con atencion las indicaciones de su superior.
()

o(Orientacion al Logro) Acepta sugerencias de mejora y adecua sus formas de trabajo cuando lo solicitan.

Areas de Desarrallo (Menor a /anr\)

LUMIN

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
83.33%
83.33%
83.33%

EVD AREA SOPORTE : JUAN PABLO ROCHES CHIESA



No existen Areas de Desarrollo



Feedback 5

el/gluar LUMIN

EVD AREA SOPORTE
EVALUACION DE DESEMPENO

Fecha: --

Comentarios del Evaluado:

Fecha: 2019-07-19

Comentarios del Jefe:

Buena persona, dedicado y comprometido con su trabajo. Buen compariero, se relaciona muy bien y le gusta ensefiar a sus compafieros. Buen
trabajo Juan Pablo! Pablo cumple muy bien los objetivos de su puesto, siendo metddico, responsable, ayudando y ensefiando sus conocimientos a
otros. Debemos fortalecer las relaciones interpersonales del equipo en cuanto a confianza, empatia y comunicacion para lograr un equipo mas

unido

EVALUADO EVALUADOR

EVD AREA SOPORTE JUAN PABLO ROCHES CHIESA
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